
VI Smlouva o poradání divadelního představení 
uzavřená v souladu s ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi: 

Cirk La Putyka, o.p.s. 
se sídlem: Šumavská 21/1048, 120 00, Praha 2 
IČO: 28968468 
DIČ: CZ28
číslo účtu:
zastoupená: BOA. Vítem Novákem 
(dálejen poskytovatel)

a 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem: Teplická 587/75, Děčín IV - Podmokly, 405 02, Děčín 
IČ: 00673692 
DIČ: CZ 00673692 
zastoupená: MgA. Jiří Trnka, ředitel divadla 
(dále jen objednatel)

I 

Předmět smlouvy 

1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje Objednateli poskytnout služby a 
objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnutí služeb uvedených V této 
smlouvě odměnu ve výši a za podmínek dále stanovených. 

2) Předmětem služeb je zajištění realizace níže Specifikovaného představenı 
s názvem Isole souboru Cirk La Putyka, a to za níže Specifikovaných podmínek. 

Místo konání: Městské divadlo Děčín 
Datum konání: 04. února 2020 (set up), 

05. února 2030 (představení) 

vı Zacatek představení: 19:00 

(dále jen „představení“) 

II. 

Odměna 

1) Za provedené představení uhradí objednatel poskytovateli: 

a) odměnu za představení včetně autorských odměn ve výši 86.500 Kč (slovy: 
osmdesát šest tisíc pět set korun). Uvedená odměna je osvobozena od 
DPH dle § 61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb.: 

b) náhradu nákladů na dopravu do místa konání a zpět ve výši 19.860 Kč + 
DPH 

c) náhradu nákladů na pronájem techniky ve výši 15.687 Kč vč. DPH 
(osvětlovací technika) a 34.727 Kč vč. DPH (zvuková technika).

ı



Smluvní strany stanoví, že odměna dle odst. ll.1)a) je stanovena za dohodnutý 
počet představení dle odst. I. 2). V případě, že objednatel bude míz Zájem o 
realizaci dalších představení v rámci smluvených termínů, je povinen o tom 
nejpozději do 29. 01. 2020 poskytovatele informovat. Stanovení více představení po 
termínu dle předchozí věty není možné, nestanoví-li poskytovatel jinak. Za každé 
další představení nad rámec dohodnutých termínů dle odst. l.2) náleží poskytovateli 
dodatečná odměna ve výši 50.000 Kč + náklady spojené S navýšením pronájmu 
techniky z čl. Il, odst 1) b). 

Odměna dle odstavce ll.1 bude uhrazena najednou bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené po realizaci představení se splatností 14 dnů. Závazek 
objednatele zaplatit za provedené služby bude splněn dnem připsání odměny na 
účet poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Datem zdanitelného plněníje datum konání představení dle čl. l.2. této Smlouvy. 
V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn 
požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,1 % denně z dlužné částky až do 
úplného zaplacení. 
Objednatel bere na vědomí, že součástí služeb dodaných poskytovatelem není 
zajištění technického vybavení potřebného pro realizaci představení v souladu S čl. 
4.2. níže. Odměnu za dodání předmětného vybavení hradí Objednatel přímo 
poskytovateli technických služeb. 

III. 

Práva a povinnosti stran 

Objednatel se za účelem bezvadného poskytnutí služeb ze strany poskytovatele 
zavazuje poskytovateli poskytnout veškerou součinnost nutnou k zajištění řádného 
poskytnutí služby a zejména mu pro tyto účely včas předat veškeré potřebné 
informace, o které poskytovatel objednatele požádá. 
Poskytovatel je oprávněn při realizaci služeb použít spolupracující osoby či 

subdodavatele. V takovém případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu, 
jako by služby poskytoval on sám. 
Oznámí-li kterákoli ze stran, že k realizaci služeb dle této smlouvy nedojde 
z důvodů, které nejsou závislé na vůli ani jedné ze stran (např. válečný stav, nemoc, 
dopravní nehoda, živelné pohroma, či jiná vyšší moc) nevznikne ani jedné ze stran 
nárok na úhradu vzniklých škod. V takovém případě jsou si smluvní strany povinny 
vrátit veškeré případné plnění, které již v rámci plnění této smlouvy poskytly. 
Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a 
informacích, O nichž se při realizaci této smlouvy dozvěděly, tj. jsou povinny zdržet 
se jakéhokoli sdělování těchto skutečností a informací třetím osobám. Případné 
porušení této povinnosti jednou ze smluvních stran zakládá právo druhé smluvní 
strany na smluvní pokutu ve výši 10 % ze stanovené odměny dle čl. ll.1 této 
smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká ani není omezen nárok smluvních 
stran na náhradu škody. 
Objednatel je oprávněn pořizovat fotografický a audiovizuální záznam představení 
pouze po výslovném souhlasu poskytovatele. I přes udělený souhlas poskytovatele 
však není Objednatel oprávněn takto pořízený záznam využít pro jakékoli obchodní 
či marketingové účely, neudělí-li i k takovému užití poskytovatel svůj výslovný 
souhlas.



6) 

7) 

8) 

9) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

IV 
Další ujednání 

Poskytovatel se zavazuje bezplatně poskytnout objednateli materiály pro propagaci 
dle individuální dohody. V případě, že objednatel bude chtít do zaslaných materiálů 
jakkoliv zasahovat či měnit jejich obsah, je povinen takto upravený materiál před 
další distribucí, či jakýmkoli jiným užitím zaslat poskytovateli ke schválení. Bez 
předchozího schválení poskytovatelem, není objednatel oprávněn takto upravený 
materiál použít. 
Objednatel se zavazuje zajistit prostor pro představení a objednávku pronájmu 
příslušné techniky, včetně finančního zajištění, s dalšími subjekty, tak aby 
poskytovatel měl k dispozici dostatečné technické podmínky pro realizaci 
představení. To vše na základě poskytovatelem zaslaného technického a 
produkčního rideru, jež tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou součásti. 
V případě, že objednatel nezajistí dostatečné a bezvadné technické podmínky pro 
realizaci představení, či zajistí nevhodné vybavení bez předchozí konzultace 
S poskytovatelem (tj. v rozporu S technickým a produkčním riderem), je poskytovatel 
oprávněn zrušit realizaci představení a objednatel je povinen zaplatit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč, a to nejpozději do 15 dnů po plánovaném 
termínu konání představení. Vznikne-li v důsledku nezajištěných dostatečných a 
bezvadných technických podmínek pro realizaci představení (a to výslovně včetně 
přípravy představení a balících a úklidových prací po představení) poskytovateli 
jakákoli škoda způsobená přímo, či nepřímo objednatelem, či jím pověřenými 
Spolupracujícími osobami nebo subdodavateli, zavazuje se objednatel tuto škodu 
na výzvu poskytovatele v plné výši nahradit. 
Objednatel se zavazuje pro poskytovatele, či pro osoby určené poskytovatelem 
zajistit vstup do prostoru realizace představení, a to dne 04. 02. 2020 od 10:00 
hodin, za účelem zkoušky představení a technické přípravy prostoru pro realizaci 
představení. Objednatel za účelem technické přípravy prostoru pro realizaci 
představení rezer\/uje poskytovateli místo konání po celý den 05. 02. 2020. 
Objednatel se zavazuje zajistit na základě informací poskytnutých v technickém a 
produkčním rideru občerstvení pro účinkující představení ev. další osoby (technický 
personál, produkční tým) v celkovém počtu 12 osob formou studeného bufetu 
(občerstvení musí obsahovat i jídlo pro vegetariány a vegany) před představením. 
Objednatel se dále zavazuje zajistit pro účinkující představení a další osoby 
pověřené poskytovatelem k zajištění realizace představení v celkovém počtu 6 
osob ubytování v docházkové vzdálenosti od místa konání v období od 04. 02. 
2020, 11:00 hod. do 05. 02. 2020, 12:00 hod, dle domluvy obou produkcí. 
Objednatel zajistí, aby úroveň ubytování odpovídala alespoň kategorii komfort (tzv. 
3hvězdičkové ubytování + snídaně). 
Objednatel se rovněž zavazuje zajistit pro účinkující představení ev. další osoby 
vhodné zázemí v místě konání představení dle článku I. 2, které bude dostatečně 
prostorné a uzamykatelné. 
Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli 8 ks volných vstupenek na 
představení. 
V případě zrušení představení ze Strany objednatele, které nebude oznámeno do 
29. 01. 2020 2019 do 12.00 hodin, se objednatel zavazuje uhradit 80 % odměny dle 
článku ll.1. a to nejpozději do 15 dnů po plánovaném termínu konání představení. 
V případě zrušení představení ze strany poskytovatele, které nebude oznámeno do 
29. 01. 2020 do 12.00 hodin, se poskytovatel zavazuje uhradit objednateli částku ve 
výši 20.000,- Kč na pokrytí vzniklých nákladů, a to nejpozději do 15 dnů po 
plánovaném termínu konání představení.



V. 
Závěrečná ustanovení 

1) Pokud se kterékoliv ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo 
nevymahatelným, ostatní ustanovení zůstávají v plné platnosti a účinnosti a Smluvní 
strany se Zavazují nahradit toto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení jiným 
ustanovením, jež se bude co nejvíce blížit původnímu záměru smluvních stran. 

2) Jakékoli Změny či dodatky k této smlouvě musí být provedeny písemně. 
3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, Z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom. 
4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve 

dvou Stejnopisech. 

Smluvní strany prohlašují, že se svobodně dohodly na obsahu této Smlouvy a na důkaz 
toho připojuji své podpisy. Současně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, a že tato obsahuje 
úplnou dohodu o jejím předmětu. 

V ............ _. dne .................. _. V ............... ._ dne ..................... ._ 

Za objednatele, Za poskytovatele, 
David Cigler Vít Novák


